L

IF Sertão-PE

ZONA RURÂI
1988 2018

Matrícula
SIAPE Servidor

2393132 Renata Gomes de Barros Santos

Leia-se:

Servidor

-.\.h,/""".,,
CLl. do S.ror dc G..tá! da P.!ro.!

Mat S|ÂPE 1106230ff) Senào Peínembucan,
I.f Crn or P.iÍ.|rr. Árrr isrl

Dion Alâ de 8a,'bosa

'lwH.dti{iill

MINISTERIO DA EDUCAÇÁO
SECRETARJA DA EDUCAÇÂO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÁO
PERNAMBUCANO CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

PORTARIA N" 316 DE 08 DE OUTUBRO DE 2OI8

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDaCAÇÃO, CIÊNCU E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO - CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Porraria N" 460, de 20/0812015, publicada no DOU de 20108/2015,
resolve:

RETIFICAR a Portaria N' 208 de 20/1112017, que concede o adicional de insalubridade ou
periculosidade sobre o vencimento do cargo efetivo, no percentual discriminado, de acordo com o
artigo 12 da Lei n' 8.270, de 17 de dezembro de 1991, Laudo Técnico Pericial de Insalubridade e
Periculosidade N' 2512017-CSQVP/SEST Processo N' 23200.003036.2017-41 do Campus
Petrolina Zona Rural

Localização Vigência
AdicionaV
Percentual

Laboratório/
Escola do Vinho

Localização Vigência
AdicionaU
Percentual

2393132 Renata Gomes de Barros Santos

Os demais termos desta portaria permanecem inalteradas.

Jane O Percz

Coordenação do
Curso Superior de

Tbcnologia em
Wticultura e Enologit

11/10t2017 l0o/o

I)irctora (icral
( rlll.»r.r Pctrolina./ona RrrlLl

i§':SURfÀO,PI
. :.

]

ll/10/20t7 l0o/o

Matrícula
SIAPE

Onde se lê:

I

t +_